

Billund Invest ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 28 89 85 25

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Ebbe Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billund Invest ApS Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 28 89 85 25
	Stiftet: 19. juli 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ebbe Olesen Kim Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	145.050	-44.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.602	-31.602
Resultat før finansielle poster	113.448	-76.573
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.907	-21.856
Resultat før skat	93.541	-98.429
2 Skat af årets resultat	-20.761	40.336
Årets resultat	72.780	-58.093
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.780	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.093
Disponeret i alt	72.780	-58.093

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.252.451</u>	<u>2.284.053</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.252.451</u>	<u>2.284.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.252.451</u>	<u>2.284.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.996	24.056
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.900
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.025</u>	<u>9.968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.021</u>	<u>65.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>772.164</u>	<u>749.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>838.185</u>	<u>815.629</u>
	Aktiver i alt	<u>3.090.636</u>	<u>3.099.682</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	135.000	135.000
5	Overført resultat	1.809.008	1.736.228
	Egenkapital i alt	<u>1.944.008</u>	<u>1.871.228</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	121.400	111.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.400</u>	<u>111.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	893.861	988.064
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.861</u>	<u>988.064</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95.000
	Selskabsskat	10.340	0
	Anden gæld	26.027	34.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.367</u>	<u>129.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.228</u>	<u>1.117.454</u>
	Passiver i alt	<u>3.090.636</u>	<u>3.099.682</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.907	21.856
	19.907	21.856
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.340	-31.900
Årets regulering af udskudt skat	10.400	-8.454
Regulering af tidligere års skat	21	18
	20.761	-40.336
	30/9 2018	30/9 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	2.560.260	2.560.260
Kostpris 30. september	2.560.260	2.560.260
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-276.207	-244.605
Årets af-/nedskrivninger	-31.602	-31.602
Af- og nedskrivninger 30. september	-307.809	-276.207
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.252.451	2.284.053
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	135.000	135.000
	135.000	135.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.736.228	1.794.321
Årets overførte resultat	72.780	-58.093
	1.809.008	1.736.228

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 989 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.252 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Der er pr. 30. september 2018 ikke gæld til pengeinstitut.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.